

Artist Group ApS
c/o Vagn Aage Frederiksen, Ørskovvænget 1, 7400 Herning

CVR-nr. 33 04 93 15

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Vagn Aage Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Artist Group ApS c/o Vagn Aage Frederiksen Ørskovvænget 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 04 93 15 Stiftet: 29. juni 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Vagn Aage Frederiksen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Vagn Frederiksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af kunst samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.668 t.kr. mod 601 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 956 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.667.522	601.379
1 Personaleomkostninger	-368.902	-337.433
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-23.542</u>	<u>-43.542</u>
Driftsresultat	1.275.078	220.404
Andre finansielle indtægter	9.500	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.219</u>	<u>-474</u>
Resultat før skat	1.280.359	219.930
Skat af årets resultat	<u>-324.650</u>	<u>-15.346</u>
Årets resultat	955.709	204.584
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>955.709</u>	<u>204.584</u>
Disponeret i alt	955.709	204.584

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.497.673	10.291.215
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.497.673</u>	<u>10.291.215</u>
Andre tilgodehavender	3.629.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.629.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.127.173</u>	<u>10.291.215</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.900	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55.948
Andre tilgodehavender	5.860	1.614
Periodeafgrænsningsposter	12.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>29.760</u>	<u>57.562</u>
Likvide beholdninger	462.302	108.928
Omsætningsaktiver i alt	<u>492.062</u>	<u>166.490</u>
Aktiver i alt	<u>10.619.235</u>	<u>10.457.705</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	9.434.775	8.479.066
Egenkapital i alt	9.514.775	8.559.066
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	638.950
Hensatte forpligtelser i alt	0	638.950
Gældsforpligtelser		
Deposita	82.800	82.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	82.800	82.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.950	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	963.600	131.890
Anden gæld	52.110	1.044.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.021.660	1.176.889
Gældsforpligtelser i alt	1.104.460	1.259.689
Passiver i alt	10.619.235	10.457.705

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	8.274.482	8.354.482
Årets overførte overskud eller underskud	0	204.584	204.584
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	8.479.066	8.559.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	955.709	955.709
	80.000	9.434.775	9.514.775

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	303.621	273.621
Pensioner	63.586	62.173
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.695</u>	<u>1.639</u>
	<u>368.902</u>	<u>337.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.219</u>	<u>474</u>
	<u>4.219</u>	<u>474</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vagn Frederiksen Holding ApS, CVR-nr. 20483733, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
